
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 246-Vy-01/2018 

(Sněžný potok, Prkenný Důl)

uzavřené mezi:

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

(dále jen „objednatel41)

a

P O P R spol. s r.o.
IČO: 465 09 283 
DIČ: CZ 465 09 283
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285 
sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

t n In Vl dimír Pr žák dn t l

(dále jen „zhotovitel44)

Znění dodatku:

Předmětem je vynechání ve změně č. 1 navrženého opevnění mezi výtokem z mostku a novou zdí. Při 
výkopových pracích se prokázalo dostatečné stávající opevnění a z důvodu nenarušení stability stávajícího 
svahu se nakonec po dohodě mezi správcem toku a zhotovitelem toto nové dočasné opevnění vynechalo. Délka 
vynechané části dočasného opevnění na levém břehu je 2,0 m. Touto změnou dojde k ponížení parametru 
opevnění koryta o 6 m2. V objektu SO 03 byla ponížena položka převedení vody z důvodu menších průtoků v 
průběhu výstavby než předpokládala PD.

Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací o 10 631,93 Kč bez DPH. 
Podrobný rozsah méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

Dodatek c. 2 ke smlouvě o dílo č. 246-Vy-01/2018 — Sněžný potok, Prkenný Důl 
strana č. 1

mailto:tomas.sajdl@lesycr.cz
mailto:petr.jira@lesycr.cz
mailto:michal.ranny@lesycr.cz
mailto:popr@popr.cz


Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
č. 246-Vy-01/2018, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 374 333,2 Kč bez DPH, slovy 
jeden milion tři sta sedmdesát čtyři tisíc tři sta třicet tři korun českých dvacet haléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je stmkturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo a dodatku č. 1, dále 
upraveného o rozpočet méněprací dle přílohy tohoto Dodatku č. 2. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 
řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Jmenování nového generálního ředitele Lesů České republiky, s.p.:

Rozhodnutím ministra zemědělství Ing. Miroslava Tomana, CSc., ze dne 13.8.2018 č.j. 46873/2018-MZe-12145 
byl s účinností ke dni 1.9.2018 jmenován do funkce generálního ředitele Lesů České republiky, s.p., Ing. Josef 
Vojáček.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. 246-Vy-01/2018 a dodatku č. 1, včetně jejích příloh a pokud 
nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran

V Hradci Králové dne: V Hradci Králové dne: f ý-. V. jo ZJ7

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 246-Vy-01/2018 — Sněžný potok, Prkenný Důl 
strana č. 2



ROZPOČET
Stavba: Sněžný potok - Prkenný Důl 
Objekt: Dodatek č. 2
Část: Sněžný potok, Prkenný Důl - Méněpráce3
Objednatel: Lesy České republiky, s. p. Datum: 13.9.2018

Zhotovitel:

jp.č
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena
jednotková Cena celkem

I1 2 3 4 5 6 7

IV Práce a dodávky HSV -5 631,89

1 Zemní práce-103,56

i 33 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,130 -166,64 -21,66

15 R - 001
Likvidace odpadu ze sypaniny a kamene dle platné legislativy 
včetně dopravy, uložení a případného poplatku za uložení t 0,234 -350,00 -81,90

4 Vodorovné konstrukce -5 429,76

!

34 321214511

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 
zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z 
lomového kamene lomařsky upravené m3 2,020 -2 688,00 -5 429,76

998 Přesun hmot -98,57

, 32 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků 
apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 4,048 -24,35 -98,57

Celkem -5 631.89

Zprac' »ámo systémem KROS 4
Strana 1 z 1




